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SVO komiteto posėdis pradėtas 2013.01.30 d.17:00 val., Pašilės g. 122A, Kaune. Baigtas 
18:30 val.  

Posėdžio pirmininkas: Romualdas Mažuolis.  
Posėdžio sekretorius: Remigijus Bilevičius.  
Dalyvavo: Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius, Remigijus Antanavičius, Karolis 

Augustauskas, Edvinas Vašteris, Gediminas Grigaitis. 
 
I. Darbotvark ės pristatymas ir tvirtinimas.  
Posėdžio darbotvarkė: 
1. Komiteto įgaliotų narių, inspektuojančių varžybų trasas ir pasirašančių trasos licenzijas, 

sąrašo tvirtinimas. 
Siūlyta: Patvirtinti SVO komiteto posėdžio darbotvarkę.   
Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  
Nutarta:  Patvirtinti SVO komiteto posėdžio darbotvarkę.  
1. Komiteto įgaliotų narių, inspektuojančių varžybų trasas ir pasirašančių trasos li-

cenzijas, sąrašo tvirtinimas.  
 
II. Darbotvark ės klausymų nagrinėjimas.  
 
1. Klausimas. Komiteto įgaliotų narių, inspektuojančių varžybų trasas ir pasirašačių 

trasos licenzijas, sąrašo tvirtinimas.       
SVO komiteto pirmininkas priminė nariams, kad pagal 2013 m. Lietuvos automobilių 

sporto saugaus varžybų organizavimo reglamento 6str. 6.2 p. turi būti skirta komisija, kurią gali sudary-
ti ir vienas pirmininko įgaliotas SVOK narys, tačiau ralio trasose jų privalo būti ne mažiau kaip du. 
Kadangi varžybų labai daug, o mūsų komiteto nariai, gyvenantys kitose miestuose, kiekvieną kartą su-
sirinkti neturės galimybių, siūlyta nuspręsti kas iš SVOK narių kuruos atitinkamos sporto šakos trasas 
ir turės teisę pasirašyti trasos priėmimo aktus bei trasos licenzijoje.  

Pirmininkas pasiūlė kuruoti atitinkamas sporto šakas sekančius SVO komiteto narius :  
- ralis – Edvinas Vašteris, Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius, Romualdas Mažuo-

lis. 
- žiedas – Remigijus Antanavičius, Remigijus Bilevičius. 
- krosas – Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius. 
- 4x4 – Gediminas Grigaitis, Romualdas Mažuolis. 
- Drift‘as – Karolis Augustauskas. 
- Drag‘as – Remigijus Antanavičius, Algirdas Bilevičius. 
- Kitos sporto šakos – Edvinas Vašteris, Remigijus Antanavičius.  
Edvinas Vašteris pasiūlė įtrauti visoms sporto šakoms SVO komiteto pirmininką Romualdą Ma-

žuolį. 
Siūlyta: Patvirtinti Komiteto įgaliotų narių, inspektuojančių varžybų trasas ir pasirašančių 

trasos licenzijas, sąrašą:  



- ralis – Edvinas Vašteris, Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius, Romualdas Mažuolis. 
- žiedas – Remigijus Antanavičius, Remigijus Bilevičius;  Romualdas Mažuolis. 
- krosas – Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius, Romualdas Mažuolis. 
- 4x4 – Gediminas Grigaitis, Romualdas Mažuolis. 
- Drift‘as – Karolis Augustauskas; Romualdas Mažuolis. 
- Drag‘as – Remigijus Antanavičius, Algirdas Bilevičius, Romualdas Mažuolis. 
- Kitos sporto šakos – Edvinas Vašteris, Remigijus Antanavičius; Romualdas Mažuolis. 
Bendru sutarimu siūlymui pritarta.  
Nutarta:  Patvirtinti Komiteto įgaliotų narių, inspektuojančių varžybų trasas ir pasi-

rašančių trasos licenzijas, sąrašą:  
-  ralis – Edvinas Vašteris, Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius, Romualdas Ma-

žulis. 
- žiedas – Remigijus Antanavičius, Remigijus Bilevičius;  Romualdas Mažuolis. 
- krosas – Algirdas Bilevičius, Remigijus Bilevičius, Romualdas Mažuolis. 
- 4x4 – Gediminas Grigaitis, Romualdas Mažuolis. 
- Drift‘as – Karolis Augustauskas; Romualdas Mažuolis. 
- Drag‘as – Remigijus Antanavičius, Algirdas Bilevičius, Romualdas Mažuolis. 
- Kitos sporto šakos – Edvinas Vašteris, Remigijus Antanavičius; Romualdas Mažuo-

lis. 
 
 
 
Posėdžio pirmininkas                Romualdas Mažuolis 
 
 
 
Posėdžio sekretorius      Remigijus Bilevičius 
 


